
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 焼却炉等整備工事

場 所 土岐市衛生センター

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　衛生センター

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市東区葵三丁目２５ー１

ナゴヤプラント（株）

落 札 金 額 30,360,000 円 （　内消費税 2,760,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 焼却炉内耐火物修繕整備・スクリューコンプレッサ修繕整備・No.2集塵機点検整備・No.1灰コ
ンベア取替整備・No.2灰コンベア取替整備・検査機器更新

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年5月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,778,600予 定 価 格 30,564,600

令和4年5月24日 令和5年3月31日

令和4年5月24日

302 （株）タクマ
中部支店 辞退

530 ナゴヤプラント（株） 27,600,000 落札決定者

858 日立造船（株）
中部支社 辞退

1108 中部クリーン（株） 29,500,000 予定価格超過

1226 メタウォーター（株）
営業本部　中日本営業部 辞退

1436 邦英商興（株）
辞退

1901 （株）イワサキ
辞退

2105 （株）荒新機工
辞退



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 6 号

事 業 名 上水道監視設備点検業務委託

場 所 土岐市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

寿美工業（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 5,280,000 円 （　内消費税 480,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 上水道監視設備点検業務　23施設

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年5月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 508,500予 定 価 格 5,593,500

令和4年5月18日 令和4年9月16日

令和4年5月18日

340 藤田電機工業（株） 5,450,000 予定価格超過

361 濃尾電機（株） 5,380,000 予定価格超過

365 名三工業（株）
岐阜営業所

5,500,000 予定価格超過

621 荏原商事（株）
中部支社

5,200,000 予定価格超過

793 三愛物産（株）
岐阜支店

5,400,000 予定価格超過

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

4,800,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 文ス第 1 号

事 業 名 史跡乙塚古墳附段尻巻古墳整備工事（4期）

場 所 土岐市泉町久尻地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８１９ー２

（株）マルエス産業

落 札 金 額 46,200,000 円 （　内消費税 4,200,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 敷地造成工、植栽工、管理施設工、給水施設工、電気設備工、石室内整備工、舗装工、丸鋼塗
装工、休憩施設工、移設工、サイン施設工、除草工、構造物撤去工、駐車場施設工、落葉対策
工、構造物撤去工

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年5月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 4,373,400予 定 価 格 48,107,400

令和4年5月24日 令和5年3月17日

令和4年5月24日

1 小島土木（株） 42,300,000

11 （株）早野組
岐阜営業所 辞退

19 （有）正村工建 42,900,000

34 （株）岸本土建 42,600,000

143 （有）林土木 42,900,000

156 舘林建設（株） 42,350,000

163 （株）岡島建設 42,500,000

171 加藤組（株） 42,550,000

242 （株）イトウ産業 42,200,000

272 （株）マルエス産業 42,000,000 落札決定者

355 光龍建設工業（株） 42,600,000

561 （有）丸水土木
不着



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 76 号

事 業 名 農集管路施設改築工事

場 所 土岐市鶴里町柿野地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市西区則武新町１ー３ー５

（株）山越

落 札 金 額 8,800,000 円 （　内消費税 800,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 管きょ更生工（既設管φ150）L=142.7m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年5月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 849,900予 定 価 格 9,348,900

令和4年5月24日 令和4年8月31日

令和4年5月24日

8 （株）高島衛生 8,380,000

169 ヒルムタ興業（株） 8,300,000

228 （株）古賀クリーナー 8,150,000

409 （株）市川工務店
東濃支店

8,100,000

470 中日コプロ（株）
岐阜営業所

8,250,000

838 （株）山越 8,000,000 落札決定者

842 （株）東利
岐阜支店

8,180,000

851 管清工業（株）
岐阜営業所

8,352,000

898 （株）東産業
名古屋営業所

8,500,000 予定価格超過

1192 （株）芙蓉施設センター
土岐営業所

8,400,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道維工第 15 号

事 業 名 市道82364号線ふとんかご改修工事

場 所 土岐市泉町久尻　地内　市道82364号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉西山町１ー３６

（株）イトウ産業

落 札 金 額 3,905,000 円 （　内消費税 355,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 かご設置工　L=104ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年5月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 368,100予 定 価 格 4,049,100

令和4年5月18日 令和4年9月2日

令和4年5月18日

1 小島土木（株） 3,580,000

156 舘林建設（株） 3,620,000

242 （株）イトウ産業 3,550,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 3,600,000

355 光龍建設工業（株） 3,650,000


